
Dobrovolný svazek obcí Hrušky a Týnec pro stavbu 

„Společná ČOV Hrušky – Týnec“ 
U zbrojnice 100, 691 56 Hrušky, IČ: 70851514, DIČ: CZ70851514 

 

 

 

 

 

 

INFORMACE K MOŽNOSTI SNÍŽENÍ STOČNÉHO 

 

DSO Hrušky-Týnec může upravit výslednou cenu stočného za vypuštěnou vodu z bazénu, za 

využití vody na závlahy apod. a to pouze pokud je množství této vody PROKAZATELNĚ větší 

než 30 m3. Tzn. že odběratel musí doložit stav podružného vodoměru, kterým doloží odběr této 

vody.  

 

Stav podružného vodoměru musí být doručen na DSO Hrušky-Týnec každý rok i v případě, že 

odběr nedosáhl potřebnou výši pro odečet. Tento nahlášený stav bude použitý jako výchozí 

hodnota pro výpočet v příštím roce. Bez tohoto údaje není možné další rok stočné snížit. 

   

Žádost o snížení stočného včetně údajů o odběrateli, připojené nemovitosti, čísla a stavu 

podružného vodoměru doručí na DSO Hrušky-Týnec vždy nejpozději do 30. 9. odběratelé v obci 

Hrušky a nejpozději do 31. 10. odběratelé v obci Týnec. Na žádosti doručené po termínu nebude 

brán zřetel. 

 

Petra Hůrská, DiS., účetní DSO Hrušky-Týnec  

 


